
Chci začít využívat Moodle. Co mám pro to 

udělat? 

 

Moodle je eLearningový systém využívaný na Ostravské univerzitě pro online výuku. Pro 

předmět je v Moodle založen kurz, který si vyučující administruje (plní jej obsahem, může 

měnit nastavení kurzu, zapisovat do něj další učitele, učitele bez práva úprav, studenty). 

 

Požadavky na založení kurzu/ů pište na helpdeskový systém e-mail: 

elearning@helpdesk.osu.cz 

 

Do e-mailu VŽDY uveďte zkratku předmětu dle portálu OU. Tak aby předmět administrátor na 

portálu OU mohl dohledat. Můžete mít založen kurz pro jeden předmět, ale také pro více 

předmětů najednou. V tomto případě uvádějte do e-mailu všechny zkratky. A také do e-mailu 

napište, kdo má mít ke kurzu přístup. Automaticky administrátor dává ke kurzu přístup 

žadateli o založení kurzu.  

 

 

mailto:elearning@helpdesk.osu.cz

